Tasinabilir Ssd Diskler

Uriin Marka Stok Fiyat
Apacer AS725 256GB USB 3.1 Tasinabilir SSD Apacer 5+ 63,00 USD
(AP256GAS725B-1)
1TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 1050/1000MB/s USB 3.2 Kioxia 10+ 177,45 USD
GEN2 TYPE-C TASINABILIR SSD Disk
LXD20K001TG8
1TB SAMSUNG MU-PG1TOB/WW 2000/1950 MB/s Samsung 2 303,45 USD
Transcend ESD310 Portable 256GB Siyah SSD USB Transcend 0 51,45 USD

Type-A, Type-C (TS256GESD310C)

Apacer AS724 Portable 512GB SSD USB 3.2 Gen2 USB- Apacer 0 73,50 USD
C (AP512GAS724C-1)

Transcend ESD330C Portable 512GB SSD Type-C Transcend 0 73,50 USD
(TS512GESD330C)

1TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 USB 3.2 1050/1000 MB/s Kioxia 0 93,45 USD
LXD10S001TG8

1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/1000G 1050/1000MB/s Kingston 0 103,95 USD

(USB-C KABLO DAHIL)

PNY RP60 1TB 2000/1800 MB/s Gen2x2 Tasinabilir Pny 0 114,45 USD
SSD (PSDOCS3060-1TB-RB)

1TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/1000GA BOC Kingston 0 126,00 USD
1050/1000MB/s KIRMIZI

1TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/1000GA BOC Kingston 0 126,00 USD
1050/1000MB/s
TEAM PD20M 1TB MAG PORTABLE SSD GRAY Team 0 129,15 USD

2000/2000MB/s (TPSEG2001T0C108)




1TB

KINGSTON USB3.2 SXS1000R/1000G 1050/1000MB/s
RED (USB-C KABLO DAHIL)

Transcend ESD420 Portable 1TB MagSafe Bej SSD

(TS1TESD420G)

Transcend ESD420 Portable 1TB MagSafe Siyah SSD

2TB

2TB

1TB

1TB

2TB

2TB

2TB

2TB

4TB

2TB

2TB

(TS1TESD420C)

KINGSTON USB3.2 SXS1000/2000G 1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2 SXS1000R/2000G 1050/1000MB/s
RED (USB-C KABLO DAHIL)

KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/1000G
(USB-C KABLO DAHIL)

SAMSUNG MU-PC1TOT/WW TASINABILIR SSD T7
USB3.2

KIOXIA EXCERIA PLUS G2 USB 3.2 1050/1000 MB/s

LXD10S002TG8

KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/2000GA BOC
1050/1000MB/s KIRMIZI

KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/2000GA BOC
1050/1000MB/s

KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/2000G
(USB-C KABLO DAHIL)

KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/4000G
(USB-C KABLO DAHIL)

KIOXIA EXCERIA PLUS G2 LXD20K002TG8

SAMSUNG 2000/1950MB/s USB 3.2 GEN 2X2
TASINABILIR T9 MU-PG2TOB/WW

Kingston

Transcend

Transcend

Kingston

Kingston

Kingston

Samsung

Kioxia

Kingston

Kingston

Kingston

Kingston

Kioxia

Samsung

136,50

145,95

145,95

166,95

168,00

168,00

177,45

177,45

178,50

178,50

262,50

367,50

387,45

418,95

usD

usD

usb

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usD

usb

usDb

usDb

usD



