

Taşınabilir Ssd Diskler

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	Transcend ESD330C Portable 512GB SSD Type-C (TS512GESD330C)	Transcend	10+	73,50 USD
	Apacer AS724 Portable 512GB SSD USB 3.2 Gen2 USB-C (AP512GAS724C-1)	Apacer	10+	131,25 USD
	Transcend ESD420 Portable 1TB MagSafe Bej SSD (TS1TESD420G)	Transcend	5+	145,95 USD
	Transcend ESD420 Portable 1TB MagSafe Siyah SSD (TS1TESD420C)	Transcend	1	145,95 USD
	ASUS TUF Gaming AS2000 PLUS 2TB USB3.2 Harici Disk	Asus	3	345,45 USD
	2TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 LXD20K002TG8	Kioxia	5+	387,45 USD
	Transcend ESD310 Portable 256GB Siyah SSD USB Type-A, Type-C (TS256GESD310C)	Transcend	0	51,45 USD
	Apacer AS725 256GB USB 3.1 Taşınabilir SSD (AP256GAS725B-1)	Apacer	0	63,00 USD
	1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/1000G 1050/1000MB/s (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	103,95 USD
	Apacer AS725 512GB USB 3.1 Taşınabilir SSD (AP512GAS725B-1)	Apacer	0	105,00 USD
	PNY RP60 1TB 2000/1800 MB/s Gen2x2 Taşınabilir SSD (PSD0CS3060-1TB-RB)	Pny	0	114,45 USD
	1TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/1000GA B0C 1050/1000MB/s KIRMIZI	Kingston	0	126,00 USD

	1TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/1000GA BOC 1050/1000MB/s	Kingston	0	126,00 USD
	TEAM PD20M 1TB MAG PORTABLE SSD GRAY 2000/2000MB/s (TPSEG2001T0C108)	Team	0	129,15 USD
	1TB KINGSTON USB3.2 SXS1000R/1000G 1050/1000MB/s RED (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	136,50 USD
	2TB KINGSTON USB3.2 SXS1000/2000G 1050/1000MB/s	Kingston	0	166,95 USD
	2TB KINGSTON USB3.2 SXS1000R/2000G 1050/1000MB/s RED (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	168,00 USD
	1TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/1000G (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	168,00 USD
	1TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 1050/1000MB/s USB 3.2 GEN2 TYPE-C TAŞINABİLİR SSD DİSK LXD20K001TG8	Kioxia	0	177,45 USD
	2TB KIOXIA EXCERIA PLUS G2 USB 3.2 1050/1000 MB/s LXD10S002TG8	Kioxia	0	177,45 USD
	2TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000R/2000GA BOC 1050/1000MB/s KIRMIZI	Kingston	0	178,50 USD
	2TB KINGSTON USB3.2 GEN2 SXS1000/2000GA BOC 1050/1000MB/s	Kingston	0	178,50 USD
	500GB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/500G (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	199,50 USD
	2TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/2000G (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	262,50 USD
	1TB SAMSUNG MU-PG1T0B/WW 2000/1950 MB/s	Samsung	0	303,45 USD
	4TB KINGSTON USB3.2 2000/2000MB/s SXS2000/4000G (USB-C KABLO DAHİL)	Kingston	0	367,50 USD

	1TB SAMSUNG MU-PC1T0T/WW TAŞINABİLİR SSD T7 USB3.2	Samsung	0	387,45 USD
	2TB SAMSUNG 2000/1950MB/s USB 3.2 GEN 2X2 TAŞINABİLİR T9 MU-PG2T0B/WW	Samsung	0	418,95 USD